



Sincere Aquaculture ApS

Murervænget 7
4700 Næstved
CVR-nr. 41391340

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Keld Søndergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sincere Aquaculture ApS

Murervænget 7

4700 Næstved

CVR-nr.: 41391340

Stiftelsesdato: 27.05.2020

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Keld Aage Søndergaard, formand

Lars Paasche Lisander

Michael Gauguin Houghton-Larsen

Direktion

Fríði Árnmarr Mellemsgaard, adm. dir.

Gustav Ingemann Stæhr, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med udvikling og produktion af udstyr til akvakultur industrien.

The company's main activity is the development and production of equipment for the aquaculture industry.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022 er som forventet og afspejler, at selskabet er i udviklingsfasen, hvor et produktudbud med henblik på biomasse indsigt til akvakultur industrien er under udvikling.

The company's result for 2022 is as expected and reflects that the company is in the development phase, where a product range with a view to biomass insight for the aquaculture industry is being developed.

Produktudviklingen er i året forløbet tilfredsstillende og efter planen; og selskabet forventer at kunne markedsføre sine første produkter i 2023.

During the year, product development progressed satisfactorily and according to plan; and the company expects to be able to market its first products in 2023.

Selskabet har i 2022 rejst kapital til den fortsatte udvikling og forventer, at den rejste kapital dækker selskabets behov frem til at blive selvfinansierende.

The company has raised capital for continued development in 2022 and expects that the capital raised will cover the company's needs until it becomes self-financing.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i 2023 færdiggjort og lanceret selskabets første produkt "Sincere Counter", der med høj nøjagtighed kvantificerer mængden af biomasse, der overføres fra "nursery" til "grow out" indenfor rejefarme.

In 2023, the company has completed and launched the company's first product "Sincere Counter", which quantifies with high accuracy the amount of biomass that is transferred from "nursery" to "grow out" within shrimp farms.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(742.243)	473.067
Personaleomkostninger	1	(725.857)	(315.951)
Af- og nedskrivninger		(8.220)	(7.026)
Driftsresultat		(1.476.320)	150.090
Andre finansielle indtægter		(2.183)	145
Andre finansielle omkostninger		(7.976)	(5.143)
Resultat før skat		(1.486.479)	145.092
Skat af årets resultat	2	238.022	0
Årets resultat		(1.248.457)	145.092
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.248.457)	145.092
Resultatdisponering		(1.248.457)	145.092

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	3	0	452.880
Immaterielle aktiver		0	452.880
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.854	34.074
Materielle aktiver		25.854	34.074
Deposita		29.850	7.275
Andre tilgodehavender		0	14.946
Finansielle aktiver		29.850	22.221
Anlægsaktiver		55.704	509.175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.750	0
Tilgodehavende skat	4	238.022	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		20.000	0
Periodeafgrænsningsposter		6.464	3.031
Tilgodehavender		288.236	3.031
Likvide beholdninger		883.903	0
Omsætningsaktiver		1.172.139	3.031
Aktiver		1.227.843	512.206

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		72.000	40.000
Overkurs ved emission		0	0
Reserve for udviklingsomkostninger		353.246	353.246
Overført overskud eller underskud		770.821	(218.722)
Egenkapital		1.196.067	174.524
Bankgæld		0	52.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.163	1
Gæld til associerede virksomheder		0	110.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	30.702
Anden gæld		29.613	144.204
Kortfristede gældsforpligtelser		31.776	337.682
Gældsforpligtelser		31.776	337.682
Passiver		1.227.843	512.206

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	353.246	(218.722)	174.524
Kapitalforhøjelse	32.000	2.238.000	0	0	2.270.000
Overført fra overkurs	0	(2.238.000)	0	2.238.000	0
Årets resultat	0	0	0	(1.248.457)	(1.248.457)
Egenkapital ultimo	72.000	0	353.246	770.821	1.196.067

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	695.078	311.975
Andre omkostninger til social sikring	12.787	3.976
Andre personaleomkostninger	17.992	0
	725.857	315.951
Antal ansatte pr. balancedagen	2	1

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	(238.022)	0
	(238.022)	0

3 Udviklingsprojekter

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udviklingen af (i) Sincere Counter, til kvantificering af biomassen ved overførsel fra "nursery" til "grow out" ved rejefarming; (ii) Sincere Biomass Probe, der løbende overvåger biomassens vækst og sundhedstilstand i rejefarme; (iii) Sincere Cloud, der er et farm management system til rejefarm industrien; samt (iv) Fish Vision, der løbende overvåger vækst og sundhedstilstand for udvalgte fiskearter i akvakultur industrien.

4 Tilgodehavende skat

Den tilgodehavende selskabsskat der er indregnet i balance vedrøre anvendelse af skattekreditordningen i Ligningslovens § 8X, som giver selskabet mulighed for at ansøge om refusion af skatteværdien af afholdte udgifter til forskning- og udviklingsprojekter.

Baseret på en gennemgang af kriterierne for anvendelse af ordningen er det ledelsens vurdering, at selskabet er berettiget til refusion.

Vurderingen er baseret på et skøn og derfor er der en risiko for at skattemyndigheder kan have en anden vurdering, hvilket kan medføre, at hele eller dele af tilgodehavendet vil skulle tilbageføres via resultatopgørelsen.

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	119.400	7.275
